
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO VANESA
ULLOA BEQUER, ROXANA
VERA SUAZO, VERUSKA
ANDRADE VALENZUELA.

LAJA- 27 SET. 2013
VISTOS:

1.- Oficio N° 2534 de! Jefe Depto.Educación (S) Región Bío Bío.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 462 y 463.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Vanesa Ulloa Bequer y Sra. Roxana
Vera Suazo, docentes del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", Srta. Veruska Andrade
Valenzuela, docente de la escuela E-980 "Nivequetén", quienes se dirigirán a la ciudad de
Concepción, el lunes 30 de septiembre del 2013, con motivo de asistir a Ceremonia de
entrega certificados FCE para docentes de inglés.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación a las docentes
participantes.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

IA SEPÚLVEDA MORA
'RETARÍA MUNICIPAL

DIStRIBUCION:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/X


